
P-XJ-24-00254307第二次P-XJ-24-00252397第二次P-XJ-24-00251202第
二次抚顺热电防盗门实木门00140215240402010采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00261246

二、采购单名称：P-XJ-24-00254307第二次P-XJ-24-00252397第二次P-XJ-24-00251202第二次抚顺热电防
盗门实木门00140215240402010

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团东北电力有限公司抚顺热电分公司

五、成交供应商：辽宁欣盈贸易有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-22 14:20:00

八、公告日期：2024-08-27

九、采购执行人联系方式：13470533365

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

窗|塑钢推拉窗 厚*宽*高
:95*1460*1760mm 带框 双
层玻璃 根据模板定制 测绘
制作

1 扇 13% 2024-09-20
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

韩双君
,13942341703

2
门|防火/防盗门
100*1490*2630mm 负责安
装

1 道 13% 2024-09-20
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

刘洋
,13942320517

3
门|防盗门 50*1460*2060mm
三七开门 带锁具 带闭门器
负责安装

1 道 13% 2024-09-20
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

刘洋
,13942320517

4
门|防火/防盗门
100*2080*2620mm 负责安
装

1 道 13% 2024-09-20
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

刘洋
,13942320517

5
门|实木门 40*930*2060mm
带框 带锁具 带附窗 负责安
装

1 道 13% 2024-09-20
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

刘洋
,13942320517

6
门|实木门 40*1420*2060mm
三七开门 带框 带锁具 带附
窗 负责安装

2 道 13% 2024-09-20
国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

国家电投集团东北电
力有限公司抚顺热电
分公司

刘洋
,13942320517

发布日期：2024-08-27

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		5dd26f84cbc14326a89fec6d1f0396c6
	2024-08-27T08:13:44+0800
	北京
	P-XJ-24-00254307第二次P-XJ-24-00252397第二次P-XJ-24-00251202第二次抚顺热电防盗门实木门00140215240402010结果公告
	P-XJ-24-00254307第二次P-XJ-24-00252397第二次P-XJ-24-00251202第二次抚顺热电防盗门实木门00140215240402010结果公告




